
 

 

UCHWAŁA nr 48/XXXIII/2009 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 29 września 2009 roku 

 

w sprawie akceptacji działań Wójta Gminy Żabia Wola w realizacji Projektu ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym / j.t. z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz 1591 ze zm./ , Rada Gminy 

Żabia Wola uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Żabia Wola akceptuje działania Wójta Gminy Żabia Wola w sprawie zawarcia 

umowy partnerskiej z gminami powiatu grodziskiego na realizację Projektu pt. „Wsparcie 

systemu ratowniczo - gaśniczego na obszarze Powiatu Grodziskiego w celu zwiększenia 

skuteczności działań ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń naturalnych i poważnych 

awarii poprzez zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek ochotniczych straży pożarnych” 

realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego:; Priorytetu nr IV 

Środowisko; działanie 4.4. Umowa stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


